
Uchwała nr 13/2024  

Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego  

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 14/2023 Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 24 maja 2023 

r. w sprawie zatwierdzenia warunków i trybu rekrutacji na studia I i II stopnia 

prowadzonych w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 12 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr 14/2023 Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 

24 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia warunków i trybu rekrutacji na studia I i II stopnia prowadzone 

w roku akademickim 2024/2025: 

1. W § 1: 

- w punkcie 7 uchyla się podpunkt e); 

- w punkcie 8 uchyla się podpunkt f); 

- punkt 10 otrzymuje brzmienie: 

o przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń; przyjęcie na studia następuje w drodze 

wpisu na listę studentów; 

2. Uchyla się załącznik nr 2 i zmienia się brzmienie § 2 w następujący sposób: 

Zatwierdza się opis kompetencji oczekiwanych od kandydata ubiegającego się o przyjęcie na studia 

II stopnia w UJW na kierunek Zarządzanie, profil praktyczny, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Warunki i tryb rekrutacji określone w niniejszej uchwale nie dotyczą studiów I i II stopnia na 

kierunku Górnictwo i geologia. 

2. Zasady przyjęcia obcokrajowców regulują odrębne przepisy. 

 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity Uchwały nr 14/2023 Senatu Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 24 maja 

2023 r. w sprawie zatwierdzenia warunków i trybu rekrutacji na studia I i II stopnia prowadzonych w 

roku akademickim 2024/2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      REKTOR 

 

 

       dr Paweł Greń, prof. UJW 


